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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Torneo TORNEO SOCIALE 2015 1503025A

Luogo Savigliano  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 15-01-2015 - 12-03-2015

Turni 8

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Sola Giuseppe

1Sattanino Andrea

2
Mondino Ivano

3
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Sola Giuseppe 8.0 ITA 32.0032.0026.0032.002057 1818 2496 7 7 0 0 4 4 0 0 3 3 0 0 1 0 1981

2 5 1N Sattanino Andrea 6.0 ITA 34.0036.0026.5024.001836 1796 1990 8 6 0 2 3 2 0 1 5 4 0 1 0 0 1985

3 4 1N Mondino Ivano 5.0 ITA 35.5039.5028.0021.501854 1780 1876 8 4 2 2 4 4 0 0 4 0 2 2 0 0 1967

4 6 2N Panero Simone 4.5 ITA 34.5037.0027.0016.751749 1764 1808 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1996

5 2 1N Farina Alessio 4.5 ITA 32.5035.0025.0016.751916 1721 1785 8 4 1 3 5 3 1 1 3 1 0 2 0 0 1975

6 14 3N Simonazzi Paolo 4.5 ITA 27.5027.5021.5015.501580 1676 1802 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 1 1956

7 3 1N Sotgia Cosimo 4.0 ITA 35.0039.0027.5016.501905 1820 1820 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1967

8 7 2N Gastaldi Franco 4.0 ITA 33.5035.5026.0014.501741 1793 1814 8 3 2 3 5 2 2 1 3 1 0 2 0 0 1956

9 10 2N Ciancia Giampiero 4.0 ITA 30.5030.5024.5011.501703 1728 1679 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 1960

10 8 1N Costantino Francesco4.0 ITA 30.0032.5025.0015.001732 1690 1711 8 3 2 3 4 3 1 0 4 0 1 3 0 0 1960

11 9 2N Demichelis Claudio 4.0 ITA 28.0030.0020.5011.251731 1705 1726 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1987

12 12 2N Riccardi Alberto 4.0 ITA 24.0024.0019.0010.501683 1596 1692 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 1 1954

13 11 2N Flego Dario 4.0 ITA 25.5027.5020.5010.501693 1689 1710 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1966

14 17 NC Ravinale Eraldo 3.0 ITA 23.5023.5019.005.25 1440 1659 1381 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 1 0 1952

15 15 2N Borello Paola 3.0 ITA 23.5023.5019.004.25 1508 1653 1542 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 1 0 1946

16 13 2N Superbo Leonardo 2.5 ITA 24.5024.5018.503.25 1606 1621 1438 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 1 0 1958

17 16 NC Mellano Federico 2.0 ITA 25.0027.0020.005.00 1440 1563 1250 8 2 0 6 4 2 0 2 4 0 0 4 0 0 1948

18 18 NC Casale Enrico 0.0 ITA 11.5011.506.50 0.00 1256 1567 886 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 5 1960
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Borello Paola ITA PIE CN 1508 1653 1542 1946 M 831913 105096

18 NC Casale Enrico ITA PIE CN 1256 1567 886 1960 M 2810846 159119

10 2N Ciancia Giampiero ITA PIE CN 1703 1728 1679 1960 M 2815104 106833

8 1N Costantino FrancescoITA PIE CN 1732 1690 1711 1960 M 842818 106830

9 2N Demichelis Claudio ITA PIE CN 1731 1705 1726 1987 M 2820051 162019

2 1N Farina Alessio ITA PIE TO 1916 1721 1785 1975 M 891304 149862

11 2N Flego Dario ITA PIE CN 1693 1689 1710 1966 M 842842 116790

7 2N Gastaldi Franco ITA PIE CN 1741 1793 1814 1956 M 898198 152127

16 NC Mellano Federico ITA PIE CN 1440 1563 1250 1948 M 145337

4 1N Mondino Ivano ITA PIE CN 1854 1780 1876 1967 M 882208 117019

6 2N Panero Simone ITA PIE CN 1749 1764 1808 1996 M 863238 130972

17 NC Ravinale Eraldo ITA PIE CN 1440 1659 1381 1952 M 166172

12 2N Riccardi Alberto ITA PIE CN 1683 1596 1692 1954 M 842940 133175

5 1N Sattanino Andrea ITA PIE CN 1836 1796 1990 1985 M 837563 125320

14 3N Simonazzi Paolo ITA PIE CN 1580 1676 1802 1956 M 857629 137108

1 NC Sola Giuseppe ITA PIE TO 2057 1818 2496 1981 M 818453 105192

3 1N Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1905 1820 1820 1967 M 837741 105188

13 2N Superbo Leonardo ITA PIE CN 1606 1621 1438 1958 M 842966 129572
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 NC Sola Giuseppe 8.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 2 B 1 | 4 B 1 | 0 1 | 1

5 2 1N Farina Alessio 4.5 ITA | 10 B Â½ | 7 N 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 14 B 0 | 3 B 1 | 2

7 3 1N Sotgia Cosimo 4.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 1 B 0 | 9 N 1 | 5 B 0 | 2 N 0 | 0

3 4 1N Mondino Ivano 5.0 ITA | 12 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 14 N Â½ | 0

2 5 1N Sattanino Andrea 6.0 ITA | 13 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 3 N 1 | 6 N 1 | -2

4 6 2N Panero Simone 4.5 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 4 N 0 | 8 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 0

8 7 2N Gastaldi Franco 4.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 8 B Â½ | 2

10 8 1N Costantino Francesco 4.0 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 14 N 0 | 9 B 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 0

11 9 2N Demichelis Claudio 4.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 1 | 17 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 11 N Â½ | 0

9 10 2N Ciancia Giampiero 4.0 ITA | 2 N Â½ | 9 B 0 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 14 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 1

13 11 2N Flego Dario 4.0 ITA | 3 B 0 | 15 N 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 0

12 12 2N Riccardi Alberto 4.0 ITA | 4 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | -1

16 13 2N Superbo Leonardo 2.5 ITA | 5 B 0 | 17 N 0 | 10 B 0 | 15 N Â½ | 0 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 16 N 1 | -1

6 14 3N Simonazzi Paolo 4.5 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 16 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1

15 15 2N Borello Paola 3.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 9 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 17 N Â½ | -1

17 16 NC Mellano Federico 2.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 15 N 0 | 13 B 0 | 0

14 17 NC Ravinale Eraldo 3.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 16 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | 15 B Â½ | -1

18 18 NC Casale Enrico 0.0 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Borello Paola ITA 1508 5 0.50 1.13 -0.63 1653.571542 1946 M 831913 105096

18 NC Casale Enrico ITA 1256 2 0.00 0.21 -0.21 1567.67886 1960 M 2810846 159119

10 2N Ciancia Giampiero ITA 1703 7 3.00 3.28 -0.28 1728.711679 1960 M 2815104 106833

8 1N Costantino FrancescoITA 1732 7 3.00 3.56 -0.56 1690.251711 1960 M 842818 106830

9 2N Demichelis Claudio ITA 1731 7 3.50 3.44 0.06 1705.501726 1987 M 2820051 162019

2 1N Farina Alessio ITA 1916 7 3.50 4.74 -1.24 1721.251785 1975 M 891304 149862

11 2N Flego Dario ITA 1693 7 3.00 3.21 -0.21 1689.621710 1966 M 842842 116790

7 2N Gastaldi Franco ITA 1741 7 3.00 2.60 0.4 1793.251814 1956 M 898198 152127

4 1N Mondino Ivano ITA 1854 8 5.00 4.76 0.24 1780.501876 1967 M 882208 117019

6 2N Panero Simone ITA 1749 8 4.50 3.86 0.64 1764.251808 1996 M 863238 130972

12 2N Riccardi Alberto ITA 1683 5 2.00 2.50 -0.5 1596.291692 1954 M 842940 133175

5 1N Sattanino Andrea ITA 1836 8 6.00 4.38 1.62 1796.251990 1985 M 837563 125320

14 3N Simonazzi Paolo ITA 1580 6 3.50 1.98 1.52 1676.711802 1956 M 857629 137108

1 NC Sola Giuseppe ITA 2057 7 7.00 5.53 1.47 1818.862496 1981 M 818453 105192

3 1N Sotgia Cosimo ITA 1905 8 4.00 4.90 -0.9 1820.001820 1967 M 837741 105188

13 2N Superbo Leonardo ITA 1606 5 0.50 1.92 -1.42 1621.571438 1958 M 842966 129572
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Mellano Federico ITA 1440 1 1.00 2.80 -0.8 -24 1563.381250 1948 M 145337

17 NC Ravinale Eraldo ITA 1440 1 0.00 1.80 0.2 6 1659.431381 1952 M 166172
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Demichelis Claudio ITA 1731   |  1 NC Sola Giuseppe ITA 2057 0 - 1

2 2 1N Farina Alessio ITA 1916   |  10 2N Ciancia Giampiero ITA 1703 Â½ - Â½

3 11 2N Flego Dario ITA 1693   |  3 1N Sotgia Cosimo ITA 1905 0 - 1

4 4 1N Mondino Ivano ITA 1854   |  12 2N Riccardi Alberto ITA 1683 1 - 0

5 13 2N Superbo Leonardo ITA 1606   |  5 1N Sattanino Andrea ITA 1836 0 - 1

6 6 2N Panero Simone ITA 1749   |  15 2N Borello Paola ITA 1508 1 - 0

7 16 NC Mellano Federico ITA 1440   |  7 2N Gastaldi Franco ITA 1741 0 - 1

8 8 1N Costantino Francesco ITA 1732   |  17 NC Ravinale Eraldo ITA 1440 1 - 0

9 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1580   |  0 - F

10 18 NC Casale Enrico ITA 1256   |  0 - F
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sola Giuseppe 1 ITA 2057   |  6 2N Panero Simone 1 ITA 1749 1 - 0

2 3 1N Sotgia Cosimo 1 ITA 1905   |  8 1N Costantino Francesco 1 ITA 1732 1 - 0

3 5 1N Sattanino Andrea 1 ITA 1836   |  4 1N Mondino Ivano 1 ITA 1854 1 - 0

4 7 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1741   |  2 1N Farina Alessio 0.5 ITA 1916 1 - 0

5 10 2N Ciancia Giampiero 0.5 ITA 1703   |  9 2N Demichelis Claudio 0 ITA 1731 0 - 1

6 15 2N Borello Paola 0 ITA 1508   |  11 2N Flego Dario 0 ITA 1693 0 - 1

7 12 2N Riccardi Alberto 0 ITA 1683   |  16 NC Mellano Federico 0 ITA 1440 1 - 0

8 17 NC Ravinale Eraldo 0 ITA 1440   |  13 2N Superbo Leonardo 0 ITA 1606 1 - 0

9 18 NC Casale Enrico 0 ITA 1256   |  14 3N Simonazzi Paolo 0 ITA 1580 0 - 1
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Sattanino Andrea 2 ITA 1836   |  1 NC Sola Giuseppe 2 ITA 2057 0 - 1

2 7 2N Gastaldi Franco 2 ITA 1741   |  3 1N Sotgia Cosimo 2 ITA 1905 Â½ - Â½

3 4 1N Mondino Ivano 1 ITA 1854   |  11 2N Flego Dario 1 ITA 1693 1 - 0

4 6 2N Panero Simone 1 ITA 1749   |  12 2N Riccardi Alberto 1 ITA 1683 1 - 0

5 14 3N Simonazzi Paolo 1 ITA 1580   |  8 1N Costantino Francesco 1 ITA 1732 1 - 0

6 9 2N Demichelis Claudio 1 ITA 1731   |  17 NC Ravinale Eraldo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

7 2 1N Farina Alessio 0.5 ITA 1916   |  15 2N Borello Paola 0 ITA 1508 1 - 0

8 13 2N Superbo Leonardo 0 ITA 1606   |  10 2N Ciancia Giampiero 0.5 ITA 1703 0 - 1

9 16 NC Mellano Federico 0 ITA 1440   |  18 NC Casale Enrico 0 ITA 1256 1 - 0
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sola Giuseppe 3 ITA 2057   |  7 2N Gastaldi Franco 2.5 ITA 1741 1 - 0

2 3 1N Sotgia Cosimo 2.5 ITA 1905   |  4 1N Mondino Ivano 2 ITA 1854 Â½ - Â½

3 14 3N Simonazzi Paolo 2 ITA 1580   |  5 1N Sattanino Andrea 2 ITA 1836 0 - 1

4 10 2N Ciancia Giampiero 1.5 ITA 1703   |  6 2N Panero Simone 2 ITA 1749 Â½ - Â½

5 17 NC Ravinale Eraldo 1.5 ITA 1440   |  2 1N Farina Alessio 1.5 ITA 1916 0 - 1

6 8 1N Costantino Francesco 1 ITA 1732   |  9 2N Demichelis Claudio 1.5 ITA 1731 1 - 0

7 11 2N Flego Dario 1 ITA 1693   |  16 NC Mellano Federico 1 ITA 1440 1 - 0

8 12 2N Riccardi Alberto 1 ITA 1683   |  18 NC Casale Enrico 0 ITA 1256 1 - 0

9 15 2N Borello Paola 0 ITA 1508   |  13 2N Superbo Leonardo 0 ITA 1606 Â½ - Â½
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Sotgia Cosimo 3 ITA 1905   |  1 NC Sola Giuseppe 4 ITA 2057 0 - 1

2 2 1N Farina Alessio 2.5 ITA 1916   |  5 1N Sattanino Andrea 3 ITA 1836 1 - 0

3 4 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1854   |  6 2N Panero Simone 2.5 ITA 1749 1 - 0

4 7 2N Gastaldi Franco 2.5 ITA 1741   |  11 2N Flego Dario 2 ITA 1693 1 - 0

5 8 1N Costantino Francesco 2 ITA 1732   |  12 2N Riccardi Alberto 2 ITA 1683 1 - 0

6 10 2N Ciancia Giampiero 2 ITA 1703   |  14 3N Simonazzi Paolo 2 ITA 1580 1 - 0

7 16 NC Mellano Federico 1 ITA 1440   |  17 NC Ravinale Eraldo 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 9 2N Demichelis Claudio 1.5 ITA 1731   |  15 2N Borello Paola 0.5 ITA 1508 1 - 0

9 13 2N Superbo Leonardo 0.5 ITA 1606   |  1 - F

10 18 NC Casale Enrico 0 ITA 1256   |  0 - F
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sola Giuseppe 5 ITA 2057   |  2 1N Farina Alessio 3.5 ITA 1916 1 - 0

2 4 1N Mondino Ivano 3.5 ITA 1854   |  7 2N Gastaldi Franco 3.5 ITA 1741 1 - 0

3 5 1N Sattanino Andrea 3 ITA 1836   |  10 2N Ciancia Giampiero 3 ITA 1703 1 - 0

4 9 2N Demichelis Claudio 2.5 ITA 1731   |  3 1N Sotgia Cosimo 3 ITA 1905 0 - 1

5 6 2N Panero Simone 2.5 ITA 1749   |  8 1N Costantino Francesco 3 ITA 1732 1 - 0

6 14 3N Simonazzi Paolo 2 ITA 1580   |  16 NC Mellano Federico 2 ITA 1440 1 - 0

7 11 2N Flego Dario 2 ITA 1693   |  13 2N Superbo Leonardo 1.5 ITA 1606 1 - 0

8 12 2N Riccardi Alberto 2 ITA 1683   |  17 NC Ravinale Eraldo 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 15 2N Borello Paola 0.5 ITA 1508   |  1 - F

10 18 NC Casale Enrico 0 ITA 1256   |  0 - F
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sola Giuseppe 6 ITA 2057   |  4 1N Mondino Ivano 4.5 ITA 1854 1 - 0

2 3 1N Sotgia Cosimo 4 ITA 1905   |  5 1N Sattanino Andrea 4 ITA 1836 0 - 1

3 7 2N Gastaldi Franco 3.5 ITA 1741   |  6 2N Panero Simone 3.5 ITA 1749 0 - 1

4 2 1N Farina Alessio 3.5 ITA 1916   |  14 3N Simonazzi Paolo 3 ITA 1580 0 - 1

5 8 1N Costantino Francesco 3 ITA 1732   |  11 2N Flego Dario 3 ITA 1693 Â½ - Â½

6 10 2N Ciancia Giampiero 3 ITA 1703   |  12 2N Riccardi Alberto 3 ITA 1683 0 - 1

7 13 2N Superbo Leonardo 1.5 ITA 1606   |  9 2N Demichelis Claudio 2.5 ITA 1731 0 - 1

8 15 2N Borello Paola 1.5 ITA 1508   |  16 NC Mellano Federico 2 ITA 1440 1 - 0

9 17 NC Ravinale Eraldo 1.5 ITA 1440   |  1 - F

10 18 NC Casale Enrico 0 ITA 1256   |  0 - F
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Panero Simone 4.5 ITA 1749   |  5 1N Sattanino Andrea 5 ITA 1836 0 - 1

2 14 3N Simonazzi Paolo 4 ITA 1580   |  4 1N Mondino Ivano 4.5 ITA 1854 Â½ - Â½

3 2 1N Farina Alessio 3.5 ITA 1916   |  3 1N Sotgia Cosimo 4 ITA 1905 1 - 0

4 7 2N Gastaldi Franco 3.5 ITA 1741   |  8 1N Costantino Francesco 3.5 ITA 1732 Â½ - Â½

5 11 2N Flego Dario 3.5 ITA 1693   |  9 2N Demichelis Claudio 3.5 ITA 1731 Â½ - Â½

6 17 NC Ravinale Eraldo 2.5 ITA 1440   |  15 2N Borello Paola 2.5 ITA 1508 Â½ - Â½

7 16 NC Mellano Federico 2 ITA 1440   |  13 2N Superbo Leonardo 1.5 ITA 1606 0 - 1

8 1 NC Sola Giuseppe 7 ITA 2057   |  1 - F

9 12 2N Riccardi Alberto 4 ITA 1683   |  0 - F

10 10 2N Ciancia Giampiero 3 ITA 1703   |  1 - F

11 18 NC Casale Enrico 0 ITA 1256   |  0 - F
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

1 Sola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 2496 Media: 1818.86 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Demichelis Claudio ITA 1731 326 0.87 1 1 1

2 B 6 2N Panero Simone ITA 1749 308 0.86 1 2 2

3 N 5 1N Sattanino Andrea ITA 1836 221 0.78 1 3 3

4 B 7 2N Gastaldi Franco ITA 1741 316 0.87 1 4 4

5 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1905 152 0.7 1 5 5

6 B 2 1N Farina Alessio ITA 1916 141 0.69 1 6 6

7 B 4 1N Mondino Ivano ITA 1854 203 0.76 1 7 7

8 0 1 F 7 8

5.53 7 8

2 Farina Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1785 Media: 1721.25 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ciancia Giampiero ITA 1703 213 0.77 Â½ 0 0

2 N 7 2N Gastaldi Franco ITA 1741 175 0.73 0 0 0

3 B 15 2N Borello Paola ITA 1508 408 0.92 1 1 1

4 N 17 NC Ravinale Eraldo ITA 1440 1 1 2

5 B 5 1N Sattanino Andrea ITA 1836 80 0.61 1 2 3

6 N 1 NC Sola Giuseppe ITA 2057 -141 0.31 0 2 3

7 B 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1580 336 0.88 0 2 3

8 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1905 11 0.52 1 3 4

4.74 3 4

3 Sotgia Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1820 Media: 1820.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Flego Dario ITA 1693 212 0.77 1 1 1

2 B 8 1N Costantino Francesco ITA 1732 173 0.73 1 2 2

3 N 7 2N Gastaldi Franco ITA 1741 164 0.72 Â½ 2 2

4 B 4 1N Mondino Ivano ITA 1854 51 0.57 Â½ 2 2

5 B 1 NC Sola Giuseppe ITA 2057 -152 0.3 0 2 2

6 N 9 2N Demichelis Claudio ITA 1731 174 0.73 1 3 3

7 B 5 1N Sattanino Andrea ITA 1836 69 0.6 0 3 3

8 N 2 1N Farina Alessio ITA 1916 -11 0.48 0 3 3

4.9 3 3

4 Mondino Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1876 Media: 1780.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Riccardi Alberto ITA 1683 171 0.73 1 1 1

2 N 5 1N Sattanino Andrea ITA 1836 18 0.53 0 1 1

3 B 11 2N Flego Dario ITA 1693 161 0.71 1 2 2

4 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1905 -51 0.43 Â½ 2 2

5 B 6 2N Panero Simone ITA 1749 105 0.64 1 3 3

6 B 7 2N Gastaldi Franco ITA 1741 113 0.65 1 4 4

7 N 1 NC Sola Giuseppe ITA 2057 -203 0.24 0 4 4

8 N 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1580 274 0.83 Â½ 4 4

4.76 4 4
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TORNEO SOCIALE 2015 (1503025A)
Savigliano - 15-01-2015 - 12-03-2015

5 Sattanino Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1990 Media: 1796.25 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Superbo Leonardo ITA 1606 230 0.79 1 1 1

2 B 4 1N Mondino Ivano ITA 1854 -18 0.47 1 2 2

3 B 1 NC Sola Giuseppe ITA 2057 -221 0.22 0 2 2

4 N 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1580 256 0.81 1 3 3

5 N 2 1N Farina Alessio ITA 1916 -80 0.39 0 3 3

6 B 10 2N Ciancia Giampiero ITA 1703 133 0.68 1 4 4

7 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1905 -69 0.4 1 5 5

8 N 6 2N Panero Simone ITA 1749 87 0.62 1 6 6

4.38 6 6

6 Panero Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1808 Media: 1764.25 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Borello Paola ITA 1508 241 0.8 1 1 1

2 N 1 NC Sola Giuseppe ITA 2057 -308 0.14 0 1 1

3 B 12 2N Riccardi Alberto ITA 1683 66 0.59 1 2 2

4 N 10 2N Ciancia Giampiero ITA 1703 46 0.56 Â½ 2 2

5 N 4 1N Mondino Ivano ITA 1854 -105 0.36 0 2 2

6 B 8 1N Costantino Francesco ITA 1732 17 0.52 1 3 3

7 N 7 2N Gastaldi Franco ITA 1741 8 0.51 1 4 4

8 B 5 1N Sattanino Andrea ITA 1836 -87 0.38 0 4 4

3.86 4 4

7 Gastaldi Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1814 Media: 1793.25 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Mellano Federico ITA 1440 1 0 1

2 B 2 1N Farina Alessio ITA 1916 -175 0.27 1 1 2

3 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1905 -164 0.28 Â½ 1 2

4 N 1 NC Sola Giuseppe ITA 2057 -316 0.13 0 1 2

5 B 11 2N Flego Dario ITA 1693 48 0.57 1 2 3

6 N 4 1N Mondino Ivano ITA 1854 -113 0.35 0 2 3

7 B 6 2N Panero Simone ITA 1749 -8 0.49 0 2 3

8 B 8 1N Costantino Francesco ITA 1732 9 0.51 Â½ 2 3

2.6 2 3

8 Costantino Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1711 Media: 1690.25 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ravinale Eraldo ITA 1440 1 0 1

2 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1905 -173 0.27 0 0 1

3 N 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1580 152 0.7 0 0 1

4 B 9 2N Demichelis Claudio ITA 1731 1 0.5 1 1 2

5 B 12 2N Riccardi Alberto ITA 1683 49 0.57 1 2 3

6 N 6 2N Panero Simone ITA 1749 -17 0.48 0 2 3

7 B 11 2N Flego Dario ITA 1693 39 0.55 Â½ 2 3

8 N 7 2N Gastaldi Franco ITA 1741 -9 0.49 Â½ 2 3

3.56 2 3
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9 Demichelis Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1726 Media: 1705.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Sola Giuseppe ITA 2057 -326 0.13 0 0 0

2 N 10 2N Ciancia Giampiero ITA 1703 28 0.54 1 1 1

3 B 17 NC Ravinale Eraldo ITA 1440 Â½ 1 1

4 N 8 1N Costantino Francesco ITA 1732 -1 0.5 0 1 1

5 B 15 2N Borello Paola ITA 1508 223 0.78 1 2 2

6 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1905 -174 0.27 0 2 2

7 N 13 2N Superbo Leonardo ITA 1606 125 0.67 1 3 3

8 N 11 2N Flego Dario ITA 1693 38 0.55 Â½ 3 3

3.44 3 3

10 Ciancia Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1679 Media: 1728.71 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Farina Alessio ITA 1916 -213 0.23 Â½ 0 0

2 B 9 2N Demichelis Claudio ITA 1731 -28 0.46 0 0 0

3 N 13 2N Superbo Leonardo ITA 1606 97 0.63 1 1 1

4 B 6 2N Panero Simone ITA 1749 -46 0.44 Â½ 1 1

5 B 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1580 123 0.67 1 2 2

6 N 5 1N Sattanino Andrea ITA 1836 -133 0.32 0 2 2

7 B 12 2N Riccardi Alberto ITA 1683 20 0.53 0 2 2

8 0 1 F 2 3

3.28 2 3

11 Flego Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1710 Media: 1689.62 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1905 -212 0.23 0 0 0

2 N 15 2N Borello Paola ITA 1508 185 0.74 1 1 1

3 N 4 1N Mondino Ivano ITA 1854 -161 0.29 0 1 1

4 B 16 NC Mellano Federico ITA 1440 1 1 2

5 N 7 2N Gastaldi Franco ITA 1741 -48 0.43 0 1 2

6 B 13 2N Superbo Leonardo ITA 1606 87 0.62 1 2 3

7 N 8 1N Costantino Francesco ITA 1732 -39 0.45 Â½ 2 3

8 B 9 2N Demichelis Claudio ITA 1731 -38 0.45 Â½ 2 3

3.21 2 3

12 Riccardi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1692 Media: 1596.29 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Mondino Ivano ITA 1854 -171 0.27 0 0 0

2 B 16 NC Mellano Federico ITA 1440 1 0 1

3 N 6 2N Panero Simone ITA 1749 -66 0.41 0 0 1

4 B 18 NC Casale Enrico ITA 1256 427 0.92 1 1 2

5 N 8 1N Costantino Francesco ITA 1732 -49 0.43 0 1 2

6 B 17 NC Ravinale Eraldo ITA 1440 1 1 3

7 N 10 2N Ciancia Giampiero ITA 1703 -20 0.47 1 2 4

8 0 0 F 2 4

2.5 2 4
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13 Superbo Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1438 Media: 1621.57 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Sattanino Andrea ITA 1836 -230 0.21 0 0 0

2 N 17 NC Ravinale Eraldo ITA 1440 0 0 0

3 B 10 2N Ciancia Giampiero ITA 1703 -97 0.37 0 0 0

4 N 15 2N Borello Paola ITA 1508 98 0.63 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 11 2N Flego Dario ITA 1693 -87 0.38 0 0 1

7 B 9 2N Demichelis Claudio ITA 1731 -125 0.33 0 0 1

8 N 16 NC Mellano Federico ITA 1440 1 0 2

1.92 0 2

14 Simonazzi Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1802 Media: 1676.71 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Casale Enrico ITA 1256 324 0.87 1 1 1

3 B 8 1N Costantino Francesco ITA 1732 -152 0.3 1 2 2

4 B 5 1N Sattanino Andrea ITA 1836 -256 0.19 0 2 2

5 N 10 2N Ciancia Giampiero ITA 1703 -123 0.33 0 2 2

6 B 16 NC Mellano Federico ITA 1440 1 2 3

7 N 2 1N Farina Alessio ITA 1916 -336 0.12 1 3 4

8 B 4 1N Mondino Ivano ITA 1854 -274 0.17 Â½ 3 4

1.98 3 4

15 Borello Paola
2N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1542 Media: 1653.57 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Panero Simone ITA 1749 -241 0.2 0 0 0

2 B 11 2N Flego Dario ITA 1693 -185 0.26 0 0 0

3 N 2 1N Farina Alessio ITA 1916 -408 0.08 0 0 0

4 B 13 2N Superbo Leonardo ITA 1606 -98 0.37 Â½ 0 0

5 N 9 2N Demichelis Claudio ITA 1731 -223 0.22 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 16 NC Mellano Federico ITA 1440 1 0 2

8 N 17 NC Ravinale Eraldo ITA 1440 Â½ 0 2

1.13 0 2

16 Mellano Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1250 Media: 1563.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Gastaldi Franco ITA 1741 -301 0.15 0 0 0

2 N 12 2N Riccardi Alberto ITA 1683 -243 0.2 0 0 0

3 B 18 NC Casale Enrico ITA 1256 184 0.74 1 1 1

4 N 11 2N Flego Dario ITA 1693 -253 0.19 0 1 1

5 B 17 NC Ravinale Eraldo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1580 -140 0.31 0 2 2

7 N 15 2N Borello Paola ITA 1508 -68 0.41 0 2 2

8 B 13 2N Superbo Leonardo ITA 1606 -166 0.28 0 2 2

2.78 2 2
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17 Ravinale Eraldo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1381 Media: 1659.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Costantino Francesco ITA 1732 -292 0.15 0 0 0

2 B 13 2N Superbo Leonardo ITA 1606 -166 0.28 1 1 1

3 N 9 2N Demichelis Claudio ITA 1731 -291 0.15 Â½ 1 1

4 B 2 1N Farina Alessio ITA 1916 -476 0.08 0 1 1

5 N 16 NC Mellano Federico ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 12 2N Riccardi Alberto ITA 1683 -243 0.2 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 15 2N Borello Paola ITA 1508 -68 0.41 Â½ 1 2

1.77 1 2

18 Casale Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 886 Media: 1567.67 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1580 -324 0.13 0 0 0

3 N 16 NC Mellano Federico ITA 1440 0 0 0

4 N 12 2N Riccardi Alberto ITA 1683 -427 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.21 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Mellano Federico ITA 7 1.0 1581 1272 1440 1948 M 145337

17 NC Ravinale Eraldo ITA 6 2.0 1696 1571 1440 1952 M 166172
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